Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: JOHAN HENDRI PRASETYO

: METODE PENELITIAN BISNIS
03

: 25.6A.06 - 25601
Jumlah Mahasiswa : 14

Berita Acara Perkuliahan

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

503-f1

503-f1

enl-
f1 (kp)

enl-
f1 (kp)

Tanggal

21 Maret
2025

11 April
2025

12 April
2025

19 April
2025

Bahan Kajian

paradigma etika dan jenis-jenis

penelitian

tahapan rancangan penelitian

rumusan masalah penelitian

tinjauan pustaka

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
pertemuan 1
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
paradigma etika
dan jenis-jenis
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 2
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
tahapan
rancangan
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 3
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
rumusan
masalah
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan

pertemuan 4
dilaksanakan
secara online

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:11;37
Keluar:
11:26:18

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:18
Keluar:
10:49:22

Tapat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:37
Keluar:
15:40:36

Tapat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

503-f1

502-f1

502-f1

502-f1

Tanggal

25 April

2025

2 Mei 2025

9 Mei 2025

16 Mei
2025

Bahan Kajian

kerangka konseptual

desain penelitian

sampel dan informan penelitian

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

dengan pokok
bahasan
tinjauan
pustaka
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 5
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
kerangka
konseptual
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 6
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan desain
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 7
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
sampel dan
informan
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

UTS

Kehadiran

07:33:25
Keluar:
10:57:49

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:43
Keluar:
10:57:49

Tapat Waktu
Jadwal: 08:20-
10:50

Masuk:
08:23:43
Keluar:
10:57:49

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:26:37
Keluar:
10:50:29

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-09:20
Masuk:
08:21:04
Keluar:
09:20:27



Pertemuan Ruangan

09

10

11

12

502-f1

ell-
f1 (kp)

502-f1

enl-
f1 (kp)

Tanggal

23 Mei
2025

31 Mei
2025

13 Juni
2025

14 Juni
2025

Bahan Kajian

jenis sumber dan teknik
pengumpulan data

operasionalisasi konsep dan
instrumen penelitian

analisis data dan analisis

keabsahan data

konsultasi proposal penelitian

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
pertemuan 9
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan jenis
sumber dan
teknik
pengumpulan
data
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 10
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
operasionalisasi
konsep dan
instrumen
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 11
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
analisis data
dan analisis
keabsahan data
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 12
dilaksanakan
secara online
dengan pokok
bahasan
konsultasi
proposal
penelitian
alhamdulillah

Kehadiran

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:27:20
Keluar:
10:50:24

Tapat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:12
Keluar:
09:59:45

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:29:36
Keluar:
10:49:51

Tapat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:37
Keluar:
09:53:48



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

enl-
f1 (kp)

502-f1

ell-
f1 (kp)

502-f1

Tanggal

21 Juni
2025

4 Juli 2025

5 Juli 2025

11 Juli
2025

Bahan Kajian

presentasi proposal penelitian

presentasi proposal penelitian

presentasi proposal penelitian

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 13
mahasiswa
melakukan
presentasi
proposal
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 14
mahasiswa
melakukan
presentasi
proposal
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 15
mahasiswa
melakukan
presentasi
proposal
penelitian
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

UAS

Kehadiran

Tapat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:07
Keluar:
15:41:26

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:57
Keluar:
10:36:50

Tapat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:40
Keluar:
15:49:27

Tapat Waktu
Jadwal:
08:20-09:20
Masuk:
08:20:57
Keluar:
09:20:43



Presensi Mahasiswa

Nim

25210086
25220008
25220009
25220011
25220017
25220022
25220023
25220029

25220032

25220035
25220037
25220039
25220043

25220045

Nama

windia utami harahap
aldi tri saputra

rizky abu hurairah
aldi widiyanto

syabhril fadilah
jalalludin sasetio
herfan

siti hodizah

sania khaira ikhsanti
sulaeman

fifi atikah

feny savira anggraini
hegel wahyudy
irwan hidayat

mia risyah tagiyyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

12

11

15

12

16

16

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

Penilaian Mahasiswa

NIM

25210086
25220008
25220009
25220011
25220017
25220022
25220023
25220029
25220032
25220035
25220037
25220039
25220043

25220045

NAMA

windia utami harahap
aldi tri saputra

rizky abu hurairah
aldi widiyanto

syabhril fadilah
jalalludin sasetio
herfan

siti hodizah

sania khaira ikhsanti sulaeman
fifi atikah

feny savira anggraini
hegel wahyudy

irwan hidayat

mia risyah taqiyyah

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

